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IMIE
Anna
Zofia
Milena
Zofia
Justyna

IMIE
Justyna
Natalia
Matgorzata

IMIE
Kamil
Przemystaw
Leszek
Kamil
Robert
Robert
Piotr
Stawomir
Radostaw
Sebastian
Krzysztof
Krzysztof
Bartosz
Rafat
Piotr
Waldemar
Mariusz
Piotr
Piotr
Piotr
Piotr
Marcin
Adrian
Michat
Daniel
Krzysztof
Marcin
Karol
Tomasz
Rafat
Rafat

IMIE
Krzysztof
Zbigniew
Waldemar
Piotr
Ireneusz
Jacek
Kazimierz
Dariusz
Aleksander
Jacek
Krzysztof
Miroslaw

NAZWISKO
Preca
Krystkowiak
Burzych
Potkariska
Dudek

NAZWISKO
Korzeniewska
Pindera
Harbacewicz

NAZWISKO
Dabrowski
Burzych
Kusiowski
Kisty
Suszczynski
Koj

Kuston
Urbanski
Latariski
Hrycyk
Kominek
Ledzion
Olszewski
Pankowski
Mulczyrski
Domarniski
Czupryniak
Szczepaniak
Lewandowski
Lazovi¢
Lenkiewicz
Janiszyn
Trych
Kaczmarek
Domagata
Ochroniski
Bulsa
Rolbiecki
Adamczak
Maksimiec
Sobecki

NAZWISKO
Nowakowski
Kaczata
Czajkowski
Mucha
Stafiej
Kuzynin
Zajac
Czarnecki
Gawryluk
Bronowicki
Debinski
Jacyna

NR.
156
166
120
49

124

NR.
25
171
135
28
146
132
136
161
33
126
133
35
165
142
141
123
160
147
159
137
36
128
158
130
77
155
151
162
118
163
157

NR.
69
67
96
42

145
32

172

164
97
72

127

POMORZE ZACHODNIE TOUR 2022 / ETAP Il

Kolarskie Kryterium Uliczne- Mistrzostwa Polski PSP
KATEGORIE WIEKOWE WYSCIG |
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MIASTO

KLUB

Gmina Kalisz Pomorski UKS Ratusz Maszewo

Zielona Gora
Police

Police
Czarnkow

MIASTO
Gorzéw Wielkopolski
Szczecin
Stargard

MIASTO
Police

Police

Maty Rudnik
Mysliborz
Gorzéw Wlkp
Siemkowice
Szamotuty
Wagrowiec
Kusice
Szczecin
Szprotawa
Trzebiatow
Szczecin
Skrwilno
Smigiel
Gryfice
Gorzéw Wielkopolski
Czarny Bor
Myslibérz
Torun
Trzebiatéw
Gryfino
Szczecin
Miedzychdd
Pyrzyce
Tetyn

Banie
Pyrzyce
Kamien Pomorski
Banie
Gorzéw Wielkopolski

MIASTO
Szczecin
Szczecin
Stargard
Niechorze
Nowa Sarzyna
Szczecin
Debno

Sroda Slaska
Grzmigca

Mysliborz
Szczecin Dabie

KK ZIEMIA DARLOWSKA

Burza Na Rowerze Team
Moya Decathlon Cycling Team
KP PSP Czarnkéw

KLUB

Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
Burza na Rowerze Team

JF Duet Golenidéw

KLUB

Goral Police

Burza Na Rowerze Team

KW PSP Torun

Mistrzowskie Rowery Lech Piasecki
Kw Psp Gorzéw Wlkp

KP PSP PAJECZNO

KM PSP Poznari / FTI Racing Team
FIT RACING TEAM

KOSPEL

Burza Na Rowerze Team

Romet Factory Team

RSC Battyk Rewal Spectrumbike
KM PSP SZCZECIN

KW PSP Torun

KM PSP Leszno

KP PSP Gryfice

Green Bike Gorzéw

KP PSP Kamienna Géra

KP PSP Myslibérz

KW PSP Torun

Rsc Battyk Rewal Spectrumbike
KP PSP GRYFINO

KM PSP Szczecin

pyrzyce biegaja
Rowerowe Pyrzyce
Pyrzyce Biegaja
Turowski Rowery Team

Green Bike

KLUB

Rowery Turowski Team
Rowery Turowski Team
Danielo Sportswear

RSC BALTYK REWAL -SPECTRUMBIKE
KP PSP Nisko

Protour Racing Team

Szczepan Bike

KP-PSP SRODA SLASKA
Diversey team

SC POLONIA HANOWERStawno
PGMS

Turowski Rowery Team

KAT.W
K20
K20
K20
K20
K20

KAT.W
K30
K30
K30

KAT.W
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

KAT.W
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

39
18
8
4
2

39
24
6

30
21
16
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Pomiar czasu



KAT. M60

MIEJSCE | IMIE NAZWISKO NR. |Pte€ MIASTO KLUB KAT.W SUMA PREMI PUNKTY
1 Franciszek |Harbacewicz 18 M Stargard JF Duet Goleniéw M60 34 7
2 Boguslaw |Florczak 10 M Choszczno JF Duet Goleniow M60 12 6
3 Tadeusz Jasionek 99 M Przytoczna JF DUET GOLENIOW M60 11 5
4 Zbyszek Junak 71 M Choszczno STC Stargard M60 11 4
5 Andrzej Wysocki 62 M Mysliborz M60 2 3
6 Jan Pasek 170 (M Pajeczno ULKS Tandem M60 2
7 Zbigniew | Gajda 11 M Gorzow Wielkopolski |Mistrzowskie Rowery Lecha Piaseckiego |M60 1




